ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	____________ 20__ года
	      № _____________

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве
	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве, Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                  О.Д. Колокольчикова
2

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от ____.2025 года № ____

	Регламентная комиссия (комиссия по вопросам деятельности Совета депутатов муниципального округа Бекасово)

	Председатель
	Рузаева Надежда Валентиновна

	Члены комиссии
	Амирханов Магомед Амирханович

	Закарян Татьяна Ивановна

	Колокольчикова Ольга Дмитриевна

	Комиссия по вопросам градостроительства, капитальному ремонту, ЖКХ и благоустройству территории муниципального округа

	Председатель
	Мечулаев Иван Иванович

	Члены комиссии
	Артемов Виктор Анатльевич

	Белясов Александр Анатольевич

	Дорошев Николай Николаевич

	Комиссия по вопросам социальной сферы и работе с населением

	Председатель
	Амирханов Магомед Амирханович

	Члены комиссии
	Рузаева Надежда Валентиновна

	Артемов Виктор Анатольевич

	Закарян Татьяна Ивановна

	Комиссия по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	Председатель
	Артемов Виктор Анатольевич

	Члены комиссии
	Дорошев Николай Николаевич

	Клепалов Евгений Юрьевич

	Ганюкова Елена Анатольевна